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Uusi ehdokas  
 

Ei siinä näin pitänyt käydä. Mutta minkäs voit, sillä joulupukin on tehtävä mitä joulupukin on tehtävä, 

ja sen hän tekee todella tunnollisesti. Siis kiertää yhdessä illassa kaikissa tuvissa, torpissa ja kerros- 

sekä rivitaloissa, omakotitalojakaan unohtamatta. On vieläpä toivottu vieras, tuo lahjoja ja on 

paikoitellen selvin päin.  

 

Joten loppujen lopuksi ei ole suuri ihme, että heti ensi viikon alussa julkaistavassa gallupissa 

joulupukki on noussut raketin lailla presidenttikilpailun kärkeen. Saamiemme ennakkotietojen mukaan 

gallupissa on haastateltu yli viisi miljoonaa suomalaista, joten virhemarginaali on nolla prosenttia.  

 

Vastaajista 74,8 prosenttia sanoo olleensa melko tai hyvin kilttejä. Hieman yli 10 prosenttia ei osaa 

sanoa, ja vain aniharva tunnustaa olleensa niin ilkeä, että on saanut joululahjaksi pelkän risukimpun, 

jos sitäkään. Pukin kannatus on kilttien joukossa peräti 95 prosenttia ja koko otoksessakin 88 

prosenttia.  

 

Päivystävien erikoistutkijoiden mukaan joulupukin suosio perustuu ennen muuta oivallisiin 

presidentillisiin ominaisuuksiin. Maakuntakiertueitahan hän tekee jopa tehokkaammin kuin Martti 

Ahtisaari. Ahtisaari ei ehtinyt kuudessa vuodessa kiertää aivan yhtä paljon kuin pukki yhtenä iltana.  

 

Myös ulkopolitiikassa joulupukki on selvästi kilpailijoitaan vahvempi, sillä hänen reviiriinsä kuuluu 

jotakuinkin koko se maailma, jossa joulua vietetään. Sitä paitsi hän pitää suhteita yllä vain kiltteihin 

ihmisiin, joten ei ole vaaraa että hän sortuisi veljeilemään terroristien tai muiden epämääräisten kanssa.  

 

Esiintymiskyvyltään joulupukki on myöskin huippuluokkaa. Tämä perustuu siihen, että äänestäjät ovat 

tottuneet pukin puheisiin jo vuosikymmenien aikana. Häneltä ei odotetakaan yhtään järjellistä lausetta, 

kuten useimmilta muilta presidenttiehdokkailta, joten pukki ei voi tuottaa pettymystä eikä hänelle 

ruveta nauramaan vaikka hän hupattaisi kuinka pehmoisia tahansa.  

 

Ainoa piirre, jossa pukki ei erotu muista edukseen on hänen ns. administraationsa eli hallintoelimensä. 

Toisaalta, ei hän erotu myöskään epäedukseen, sillä joulupukin hoviin kuuluu lauma tonttuja, kuten 

kaikilla muillakin presidenttiehdokkailla.  

 

Tämänkertaisen gallupin kakkoseksi selviytyy hieman yllättäen pariskunta Elisabet ja Ove Rehn viiden 

prosentin kannatuksella. Erikoistutkijoiden mukaan tämä saattaa johtua suureksi osaksi kahdesta 

seikasta: ensiksiksikin siitä, että tutkimus tehtiin Oven suu -kyselynä ja toisekseen siitä, että Rehn on 

ruotsiksi suunnilleen Poro, joka puolestaan on joulupukin läheisin yhteistyökumppani. Jos kuitenkin 

varapresidentin vaalin toisella kierroksella olisivat vastakkain Elisabet Rehn ja Petteri Punakuono, 

Punakuono voittaisi prosenttiluvuin 64-36.  
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